
UCHWAŁA NR XXV/362/2021 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Ustronia Polany w rejonie 
ulicy Baranowej, odcinków ulic 3 Maja, Wiślańskiej, Wczasowej, Pod Grapą oraz góry Czantoria - etap 

2 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 293 ze zm.) w związku z uchwałą 
Nr XIX/212/2016 Rady Miasta Ustroń z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie przystąpienia do opracowania  
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Ustronia Polany w rejonie ulicy Baranowej, 
odcinków ulic 3 Maja, Wiślańskiej, Wczasowej, Pod Grapą oraz góry Czantoria, na wniosek Burmistrza Miasta 

RADA MIASTA USTROŃ 
stwierdza, 

że projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Ustronia Polany w rejonie ulicy 
Baranowej, odcinków ulic 3 Maja, Wiślańskiej, Wczasowej, Pod Grapą oraz góry Czantoria - etap 2, 
nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Ustroń”, 
które zostało uchwalone uchwałą Nr XLII/449/2014 Rady Miasta Ustroń z dnia 27 marca 2014 r. oraz zmianą 
wprowadzoną uchwałą Nr X/132/2019 Rady Miasta Ustroń z dnia 26 września 2019 r. 

i uchwala: 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Ustronia Polany w rejonie ulicy 

Baranowej, odcinków ulic 3 Maja, Wiślańskiej, Wczasowej, Pod Grapą oraz góry Czantoria - etap 2 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik Nr 1 o nazwie „Rysunek planu” stanowiący integralną część niniejszej uchwały i załącznik 
graficzny w skali 1:1000; 

2) załącznik Nr 2 o nazwie „Rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu”; 

3) załącznik Nr 3 o nazwie „Rozstrzygnięcia o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 
finansowania zgodnie z przepisami o finansach publicznych”; 

4) załącznik Nr 4 o nazwie „Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym”. 

2. W załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały określa się oznaczenia graficzne będące obowiązującymi 
ustaleniami planu: 

1) granice obszaru objętego planem; 

2) granice administracyjne miasta Ustroń; 

3) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

4) ustalony symbolem rodzaj przeznaczenia podstawowego terenu. 

3. Na rysunku planu obowiązują na podstawie przepisów odrębnych: 

1) położenie obszaru objętego planem: 

a) w granicach parku krajobrazowego „Beskidu Śląskiego”, 

b) w granicach obszaru Natura 2000 „Beskid Śląski”, 

Id: D1B910E6-DF76-441B-BB0F-0B41541853DF. Podpisany Strona 1



c) w obszarze Lokalnego Zbiornika Wód Podziemnych LZWP Nr 348 Zbiornik warstw Godula (Beskid 
Śląski), 

d) w granicach strefy „C” ochrony uzdrowiskowej; 

2) teren zagrożony ruchami masowymi ziemi. 

4. Pozostałe oznaczenia na rysunku planu stanowią elementy informacyjne planu. 

5. Zastosowany na rysunku planu symbol oznacza rodzaj podstawowego przeznaczenia terenu objętego 
planem. 

6. Niniejsza uchwała obejmująca obszar o powierzchni około 2,6 ha jest drugim etapem realizacji uchwały 
Nr XIX/212/2016 Rady Miasta Ustroń z dnia 23 czerwca 2016 r. o przystąpieniu do sporządzenia planu 
obejmującego obszar o powierzchni około 129,60 ha. 

§ 2. 1. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) gabarycie budowli - należy przez to rozumieć obrys przekroju budowli w jej maksymalnych wymiarach 
w przekroju poziomym i pionowym; 

2) pomieszczeniu - należy przez to rozumieć wydzieloną przegrodami budowlanymi przestrzeń 
stanowiącą część budowli; 

3) powierzchni zabudowy budowli – należy przez to rozumieć powierzchnię w rzucie poziomym obrysu 
podstawy konstrukcji fundamentu budowli; 

4) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć obowiązujące przepisy ustaw wraz z aktami 
wykonawczymi; 

5) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć ustalony w planie przeważający (ponad 50 %) 
rodzaj przeznaczenia w obrębie terenu wyznaczonego liniami rozgraniczającymi; 

6) przeznaczeniu uzupełniającym – należy przez to rozumieć inny niż podstawowy, uzupełniający 
(poniżej 50 %) rodzaj przeznaczenia dopuszczany w obrębie terenu wyznaczonego liniami 
rozgraniczającymi; 

7) wysokości budowli – należy przez to rozumieć odległość pomiędzy najniżej położonym punktem 
górnej powierzchni fundamentu przy obrysie powierzchni zabudowy budowli a najwyżej położonym 
punktem konstrukcji lub obiektu budowli; 

8) zabudowie - należy przez to rozumieć ogół budowli i budynków zlokalizowanych na obszarze objętym 
planem wskazanym do zabudowy; 

9) zieleni urządzonej – należy przez to rozumieć ogólnodostępne tereny urządzone jako parki, zieleńce, 
szlaki ruchu pieszego. 

2. Następujące zastosowane w uchwale lub uzasadnieniu uchwały pojęcia są zdefiniowane w ustawie z dnia 
28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz 
o gminach uzdrowiskowych i należy je rozumieć zgodnie z zapisami tej ustawy: 

1) strefy ochrony uzdrowiskowej - jako obszaru uzdrowiska albo obszaru ochrony uzdrowiskowej, 
określone w statucie uzdrowiska, wydzielone w celu ochrony czynników leczniczych i naturalnych 
surowców leczniczych, walorów środowiska i urządzeń uzdrowiskowych; 

2) tereny zieleni - jako powierzchnie gruntu pokryte roślinnością trwałą lub sezonową. 

§ 3. Oznaczenia informacyjne planu pokazane zostały na rysunku planu, jako nieobowiązujące wskazania 
graficzne planu. 

§ 4. Ustalenia planu w części tekstowej składają się z następujących rozdziałów obejmujących następujące 
paragrafy: 

1) rozdział 1 - przepisy ogólne - § 1 - § 4; 

2) rozdział 2 - przeznaczenia terenów - § 5; 

3) rozdział 3 - zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego - § 6; 

Id: D1B910E6-DF76-441B-BB0F-0B41541853DF. Podpisany Strona 2



4) rozdział 4 - zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu - § 7; 

5) rozdział 5 - zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej - § 8; 

6) rozdział 6 - wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych - § 9; 

7) rozdział 7 - zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości - § 10; 

8) rozdział 8 - granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią i obszarów 
osuwania się mas ziemnych - § 11; 

9) rozdział 9 - szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym 
zakaz zabudowy - § 12; 

10) rozdział 10 - zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej 
- § 13 i §14; 

11) rozdział 11 - sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów - 
§ 15; 

12) rozdział 12 - stawki procentowe - § 16; 

13) rozdział 13 - szczegółowe ustalenia oraz parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy 
i zagospodarowania terenów - § 17 i § 18 ; 

14) rozdział 14 - przepisy końcowe - § 19 i § 20. 

Rozdział 2. 
Przeznaczenia terenów 

§ 5. Ustala się teren o symbolu US2 o podstawowym przeznaczeniu dla sportu i rekreacji oraz teren o symbolu 
ZL o przeznaczeniu podstawowym - lasy. 

Rozdział 3. 
Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

§ 6. Ustala się następujące zasady ochrony i kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

1) dopuszcza się współczesną formę architektoniczną planowanych budowli, pod warunkiem zastosowania 
podobnego stylu architektonicznego oraz materiałów budowlanych w skali całego zespołu budowli na 
terenie objętym planem; 

2) budynek strefy wejściowej na planowaną ścieżkę edukacyjną wymaga wkomponowania w całość 
przedsięwzięcia i zastosowania neutralnej architektury. 

Rozdział 4. 
Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu 

§ 7. 1. Ustala się następujące zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasady kształtowania 
krajobrazu: 

1) zakazuje się lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, 
wymienionych w przepisach odrębnych; 

2) z zakresu przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko wymienionych 
w przepisach odrębnych w ramach wyznaczonego w planie przeznaczenia podstawowego 
i uzupełniającego terenu dopuszcza się wyłącznie wylesienia mające na celu zmianę sposobów 
użytkowania na tereny sportowo-rekreacyjne, związane  z przeznaczeniem terenu w planie oraz 
dopuszcza się sieci i urządzenia infrastruktury technicznej. 

2. W zakresie ochrony powierzchni ziemi oraz ochrony środowiska przed odpadami dopuszcza się 
wykorzystanie dla potrzeb niwelacji terenu mas ziemnych, stanowiących grunt rodzimy, usuwany lub 
przemieszczany, w związku z realizacją przedsięwzięcia lub realizacją elementów zagospodarowania 
terenu. 

3. Na obszarze objętym planem ochronie prawnej na podstawie przepisów odrębnych podlegają następujące 
obszary: 

Id: D1B910E6-DF76-441B-BB0F-0B41541853DF. Podpisany Strona 3



1) obszar parku krajobrazowego „Beskidu Śląskiego”; 

2) obszar Natura 2000 „Beskid Śląski”; 

3) lokalny zbiornik wód podziemnych LZWP Nr 348 Zbiornik warstw Godula (Beskid Śląski). 

Rozdział 5. 
Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr 

kultury współczesnej 

§ 8. Na obszarze objętym planem nie występują zabytki, nie wskazuje się stref ochrony konserwatorskiej oraz 
nie występują dobra kultury współczesnej. 

Rozdział 6. 
Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych 

§ 9. Na obszarze objętym planem nie wskazuje się przestrzeni publicznych w rozumieniu ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Rozdział 7. 
Zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości 

§ 10. 1. Nie określa się granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości. 

2. Określa się zasady scalania i podziału nieruchomości w przypadkach przystąpienia do scalania i podziału 
nieruchomości na podstawie przepisów ustawy o gospodarce nieruchomościami: 

1) minimalna powierzchnia działek – 1000,0 m2, 

2) minimalna szerokość frontu działek – 30,0 m, 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego – nie ustala się, gdyż w obszarze objętym 
planem nie występują pasy drogowe. 

Rozdział 8. 
Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią 

i obszarów osuwania się mas ziemnych 

§ 11. 1. Obszar objęty planem znajduje się poza granicami obszarów szczególnego zagrożenia powodzią. 

2. Na obszarze objętym planem występuje teren zagrożony ruchami masowymi ziemi, oznaczony graficznie 
na rysunku planu, na którym lokalizacja zabudowy może podlegać ograniczeniom związanym 
z koniecznością przeprowadzenia oceny warunków geologicznych zgodnie z przepisami odrębnymi. 

3. Na terenie, o których mowa w ust. 2 ustala się: 

1) przekształcenie terenu jedynie w sposób zachowujący w maksymalnym stopniu naturalne 
ukształtowanie oraz nie generujący odtworzenia ruchów osuwiskowych; 

2) nakaz stosowania rozwiązań technicznych i technologicznych zapewniających stabilność podłoża 
w szczególności przy realizacji inwestycji kubaturowych; 

3) nakaz takiego kształtowania powierzchni terenu, który nie spowoduje stagnacji wód opadowych; 

4) nakaz odprowadzania wód opadowych szczelnym systemem poza teren osuwania się mas ziemnych; 

5) zagospodarowanie powierzchni biologicznie czynnej zielenią dobrze wiążącą grunt. 

4. Obszar objęty planem położony jest w strefie „C” ochrony uzdrowiskowej, na której obowiązują przepisy 
odrębne dotyczące ochrony uzdrowiskowej, a w szczególności przepisy art. 38 pkt 3 i art. 38a 
ust. 3 ustawy, o której  mowa w § 2 ust. 2, w tym zakaz wyrębu drzew leśnych z wyjątkiem cięć 
pielęgnacyjnych i wyrębu określonego w planie urządzenia lasu. 

Id: D1B910E6-DF76-441B-BB0F-0B41541853DF. Podpisany Strona 4



Rozdział 9. 
Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy 

§ 12. Ustala się szczególne warunki zagospodarowania terenu poprzez zakaz zabudowy budynkami na terenie 
o symbolu ZL. 

Rozdział 10. 
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej 

§ 13. 1. W zakresie układu komunikacyjnego obszaru objętego planem ustala się następujące zasady: 

1) nie planuje się wydzielenia dróg publicznych i wewnętrznych; 

2) dostępność terenu objętego planem poprzez komunikację pieszą i dojazdy od terenu zlokalizowanego 
po północno-wschodniej stronie obszaru objętego planem dostępnego transportem linowym. 

2. Ustala się możliwość wyznaczania tras pieszych i rowerowych na terenie objętym planem. 

3. W zakresie systemu parkowania – nie planuje się miejsc parkingowych dla samochodów. 

§ 14. 1. Na obszarze objętym planem nie występują obiekty, urządzenia i sieci infrastruktury technicznej. 

2. W związku z planowanymi przeznaczeniami terenu dopuszcza się realizację urządzeń i sieci związanych 
z dostawą energii elektrycznej w celu oświetlenia obiektów i funkcjonowania urządzeń obsługi turystów. 

Rozdział 11. 
Sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania, urządzenia i użytkowania terenów 

§ 15. Nie ustala się sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzenia i użytkowania terenów. 

Rozdział 12. 
Stawki procentowe 

§ 16. Dla terenu w granicach obszaru objętego planem ustala się stawkę procentową służącą naliczaniu opłaty, 
o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości 30%. 

Rozdział 13. 
Szczegółowe ustalenia oraz parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowanie 

terenów 

§ 17. 1. Wyznacza się teren sportu i rekreacji o symbolu US2, dla którego ustala się przeznaczenie: 

1) podstawowe – obiekty sportu i rekreacji, a w szczególności: 

a) wieża widokowa, 

b) platformy oraz pomosty spacerowo-widokowe, jako urządzenia turystyczne; 

2) uzupełniające: 

a) budynek związany z obsługą planowanej budowli i urządzeń turystycznych, 

b) z zastrzeżeniem ust. 2 pkt 2 pomieszczenia dla obsługi turystów korzystających z obiektów budowli, 

c) ścieżka edukacyjna, trasy piesze i rowerowe, dojazdy, 

d) zieleń urządzona, 

e) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej. 

2. Dla terenu wymienionego w ust. 1: 

1) nakazuje się zachowanie odległości budowli od terenu o symbolu ZL zgodnie z przepisami odrębnymi 
dotyczącymi lasów; 

2) dopuszcza się pomieszczenia dla obsługi turystów korzystających z obiektów budowli podstawowego 
przeznaczenia terenu, pod warunkiem, że będą usytuowane w gabarytach tych budowli. 

3. Ustala się parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) geometria dachu wieży widokowej i platform widokowych - dowolna; 

Id: D1B910E6-DF76-441B-BB0F-0B41541853DF. Podpisany Strona 5



2) geometria dachu budynku o którym mowa w ust. 1 pkt 2 lit. a - dach płaski; 

3) maksymalna powierzchnia zabudowy budowli w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 40%; 

4) maksymalna powierzchnia zabudowy budynku w stosunku do działki budowlanej - 0,46 %; 

5) minimalna powierzchnia biologicznie czynna w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 50%; 

6) maksymalna intensywność zabudowy budynku - 0,0046; 

7) minimalna intensywność zabudowy budynku - 0,0036; 

8) maksymalna wysokość: 

a) budowle – 30,0 m, 

b) budynki 3,0 m; 

9) gabaryty obiektów: 

a) maksymalna szerokość widoku obiektu budowli - 30,0 m, 

b) maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku - 6,0 m, 

c) maksymalna powierzchnia zabudowy obiektu budowli - 900,0 m2, budynku  - 18,0 m2. 

§ 18. Wyznacza się teren o symbolu ZL, dla którego ustala się przeznaczenie podstawowe – lasy. 

Rozdział 14. 
Przepisy końcowe 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustronia. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Ustroń. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

Id: D1B910E6-DF76-441B-BB0F-0B41541853DF. Podpisany Strona 6



Id: D1B910E6-DF76-441B-BB0F-0B41541853DF. Podpisany Strona 1



Rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu

Do wyłożonego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Ustronia Polany
w rejonie ulicy Baranowej, odcinków ulic 3 Maja, Wiślańskiej, Wczasowej, Pod Grapą oraz góry Czantoria
- etap 2 do publicznego wglądu w terminie od dnia 7 grudnia 2020 r. do 13 stycznia 2021 r. oraz
w wyznaczonym terminie zbierania uwag określonym do dnia 28 stycznia 2021 r. nie wniesiono żadnych
uwag, w związku z tym nie rozstrzyga się o sposobie ich rozpatrzenia.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/362/2021

Rady Miasta Ustroń

z dnia 25 marca 2021 r.

Id: D1B910E6-DF76-441B-BB0F-0B41541853DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/362/2021 

Rady Miasta Ustroń 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Rozstrzygnięcia o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych 

Rada Miasta Ustroń rozstrzyga (w oparciu o „Prognozę skutków finansowych uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Ustronia Polany w rejonie ulicy Baranowej, odcinków ulic 
3 Maja, Wiślańskiej, Wczasowej, Pod Grapą oraz góry Czantoria - etap 2”) o sposobie realizacji, zapisanych 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Ustronia Polany w rejonie ulicy 
Baranowej, odcinków ulic 3 Maja, Wiślańskiej, Wczasowej, Pod Grapą oraz góry Czantoria - etap 2, inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania: 

1. Realizacja miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wygeneruje wydatki gminy związane 
z realizacją inwestycji polegającą na budowie wieży i platform widokowych wraz z pomostami 
spacerowo-widokowymi położonymi na wysokości konarów drzew wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną oraz infrastrukturą komunikacyjną. Główną część kosztów poniesie spółka Kolej Linowa 
Czantoria sp. z o.o. Pozostałą część kosztów pokryje dofinansowanie ze środków zewnętrznych (unijnych 
lub wojewódzkich) oraz dofinansowanie z budżetu miasta. 

2. W związku z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasto nie poniesie 
wydatków na inwestycje drogowe, będące skutkiem ustaleń planu miejscowego, dotyczące realizacji 
nowych odcinków dróg publicznych. Projekt planu nie wyznacza nowych dróg publicznych, więc wejście 
w życie ustaleń planu nie będzie skutkowało dla miasta kosztami realizacji nowych elementów układu 
komunikacyjnego.

Id: D1B910E6-DF76-441B-BB0F-0B41541853DF. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/362/2021 

Rady Miasta Ustroń 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne o obiekcie 
Rada Miasta Ustroń na podstawie art. 67a ust. 3 i 5, ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) przygotowała dane przestrzenne 
dla planu, które stanowią załacznik w postaci cyfrowej do uchwały

Id: D1B910E6-DF76-441B-BB0F-0B41541853DF. Podpisany Strona 1


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.0000/240302-MPZP/Atrybuty/XXV/362/2021/20210325T000030   PL.ZIPPZP.0000/240302-MPZP Atrybuty_XXV/362/2021 20210325T000030 2021-03-25T00:00:30 Uchwała Nr XXV/362/2021 Rady Miasta Ustroń z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Ustronia Polany w rejonie ulicy Baranowej, odcinków ulic 3 Maja, Wiślańskiej, Wczasowej, Pod Grapą oraz góry Czantoria - etap 2   2021-03-25    2016-12-12 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Ustronia Polany w rejonie ulicy Baranowej, odcinków ulic 3 Maja, Wiślańskiej, Wczasowej, Pod Grapą oraz góry Czantoria - etap 2 został sporządzony z wykorzystaniem urzędowej kopii mapy zasadniczej wydanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.       5505461.732262 6558827.349958 5505418.617108 6558823.46491 5505403.905349 6558830.855574 5505399.284797 6558833.19815 5505389.753657 6558838.007031 5505378.632328 6558843.624265 5505370.711381 6558847.624792 5505361.130235 6558852.466667 5505354.019385 6558856.063017 5505348.438718 6558858.892255 5505339.737678 6558863.28871 5505337.787445 6558864.270283 5505352.29918 6558889.931394 5505385.113102 6558948.033889 5505417.46697 6559005.377522 5505446.91049 6559057.821541 5505446.920491 6559057.854535 5505448.620694 6559056.914205 5505456.061584 6559054.662362 5505462.8924 6559052.550744 5505472.303525 6559049.647269 5505487.725369 6559046.248883 5505499.056724 6559038.808728 5505512.65835 6559036.325927 5505516.318787 6559038.676752 5505525.099837 6559044.376472 5505530.800518 6559051.404201 5505541.221764 6559064.18939 5505540.241647 6559053.375595 5505536.981257 6559016.801707 5505536.861243 6559015.737649 5505534.891007 6558974.387875 5505521.999466 6558962.839963 5505518.369032 6558959.581802 5505500.956951 6558933.029852 5505497.096489 6558927.156914 5505493.996119 6558922.397524 5505487.775375 6558912.870497 5505463.772506 6558876.106893 5505462.032298 6558873.442625 5505461.922284 6558858.686042 5505461.792269 6558838.45245 5505461.732262 6558827.349958     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.0000/240302-MPZP/Uchwała/XXV/362/2021   PL.ZIPPZP.0000/240302-MPZP Uchwała_XXV/362/2021 Uchwała Nr XXV/362/2021 Rady Miasta Ustroń z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Ustronia Polany w rejonie ulicy Baranowej, odcinków ulic 3 Maja, Wiślańskiej, Wczasowej, Pod Grapą oraz góry Czantoria - etap 2    2021-03-25  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.0000/240302-MPZP/Załącznik/graficzny/XXV/362/2021/20210325T000000   PL.ZIPPZP.0000/240302-MPZP Załącznik_graficzny_XXV/362/2021 20210325T000000 2021-03-25T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Ustronia Polany w rejonie ulicy Baranowej, odcinków ulic 3 Maja, Wiślańskiej, Wczasowej, Pod Grapą oraz góry Czantoria - etap 2 https://ustron.bip.info.pl/dokument.php?iddok=21797&idmp=672&r=r http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 1000 

Zalacznik4.gml


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6

	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 12
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 13
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 14


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 5

	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 6
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 2


	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 7
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 3
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 3



	Rozdział 5
	Rozdział 5 Paragraf 8

	Rozdział 6
	Rozdział 6 Paragraf 9

	Rozdział 7
	Rozdział 7 Paragraf 10
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 2
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3



	Rozdział 8
	Rozdział 8 Paragraf 11
	Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 2
	Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 3
	Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 5

	Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 4


	Rozdział 9
	Rozdział 9 Paragraf 12

	Rozdział 10
	Rozdział 10 Paragraf 13
	Rozdział 10 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 10 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 10 Paragraf 13 Ustęp 2
	Rozdział 10 Paragraf 13 Ustęp 3

	Rozdział 10 Paragraf 14
	Rozdział 10 Paragraf 14 Ustęp 2


	Rozdział 11
	Rozdział 11 Paragraf 15

	Rozdział 12
	Rozdział 12 Paragraf 16

	Rozdział 13
	Rozdział 13 Paragraf 17
	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 2
	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 3
	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 6
	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 7
	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 8
	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 8 Litera a
	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 8 Litera b

	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 9
	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 9 Litera a
	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 9 Litera b
	Rozdział 13 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 9 Litera c



	Rozdział 13 Paragraf 18

	Rozdział 14
	Rozdział 14 Paragraf 19
	Rozdział 14 Paragraf 20


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2

	Załącznik 4
	Zalacznik binarny 4

